



भारत सरकार/GOVERNMENT OF INDIA
व्यापार चिह्न रजिस्ट्री/Trade Marks Registry

बौद्धिक संपदा भवन/Intellectual Property Building,
जी एस टी. रोड/G. S. T. Road,
गिंडी/Guindy,
चेन्नई/Chennai-600032

संख्या: आर एल सी/RLC/593910

दिनांक/Date 15/11/2021 11:47:32 PM

विषय: पंजीकृत व्यापार चिह्न संख्या 2365261 वर्ग 31

Subject : Renewal of registration of Trade Mark No 2365261 Class 31

आपको यह सूचित किया जाता है कि पंजीकृत व्यापार चिह्न संख्या 2365261 वर्ग 31 का नवीकरण दिनांक 18/07/2022 से अगले 10 वर्षों की अवधि तक किया गया है।

I have to inform you that the Registration of Trade Mark No 2365261 in class 31 has been renewed for a period of Ten years from the 18/07/2022

नवीकरण संबंधी सूचना व्यापार चिह्न पत्रिका संख्या . 2028 में विज्ञापित की गई है।

The renewal will be advertised in the Trade Mark Journal No. 2028



भवदीय/Yours faithfully

कृते पंजीकार व्यापार चिह्न
For Registrar of Trade Marks

To,

N. RAMASWAMI

H-1/5, SWAGATH APARTMETNS, THIRUVALLUVAR
NAGAR, TIRUVANMIYUR, CHENNAI -600 041.

*This is a computer generated certificate, hence no signature required.

PRINT

प्रारूप आरजी - 2
Form RG - 2



भारत सरकार
Government of India
व्यापार चिन्ह रजिस्ट्री
Trade Marks Registry

क्रमांक
No. 1842955

व्यापार चिन्ह अधिनियम, 1999
Trade Marks Act, 1999

व्यापार चिन्ह के रजिस्ट्रीकरण का प्रमाणपत्र, धारा 23 (2), नियम 56 (1)
Certificate of Registration of Trade Mark, Section 23 (2), Rule 56 (1)

व्यापार चिन्ह संख्या / Trade Mark No. 2365261

दिनांक /Date 18/07/2012

ज. संख्या /J. No. 1827

यह प्रमाणित किया जाता है कि जिस प्रकार चिन्ह की समाकृति इसके साथ संलग्न है, वह
के बारे में दिनांक नाम से रजिस्ट्रीकृत हो चुका है।

Certified that Trade Mark / a representation is annexed hereto, has been registered in the name(s) of:-
NATIONAL BUREAU OF AGRICULTURALLY IMPORTANT INSECTS (NBAlI), P.B.NO. 2491, BELLARY ROA QD, BANGALORE 560024.,
INDIA REGISTERED UNDER SOCIETIES ACT,, Trading as : NATIONAL BUREAU OF AGRICULTURALLY IMPORTANT INSECTS (NBAlI),
MANUFACTURERS AND MERCHANTS, (Society)

In Class 31 Under No. 2365261 as of the date 18 July 2012 in respect of

Agricultural, Horticultural And Forestry Products And Grains Not Included In Other Classes, Live Animals, Fresh Fruit And Vegetables, seeds, Natural Plants And
Flowers, Food Stuffs For Animals, Malt.

Trade Mark as annexed

मेरे निर्देश पर आज के मास के वे दिन को इस पर मुद्रा लगायी गई

Sealed at my direction, this 25th day of April, 2018



OKrupli

व्यापार चिन्ह रजिस्ट्री
Trade Marks Registry MUMBAI

व्यापार चिन्ह रजिस्ट्रार
Registrar of Trademarks

रजिस्ट्रीकरण आवेदन की तारीख से १० वर्ष के लिए है और तदोपरान्त वह १० वर्ष की कालावधि के लिए और प्रत्येक १० वर्ष की कालावधि के अवसान पर भी नवीनीकृत किया जा सकेगा।

Registration is for 10 years from the date of application and may then be renewed for a period of 10 years and also at the expiration of each period of 10 years.

यह प्रमाणपत्र विधि कार्यवाहियों में प्रयोग के लिए या विदेश में रजिस्ट्रीकरण अभिप्राप्त करने के लिए नहीं है।

This certificate is not for use in legal proceedings or for obtaining Registration abroad.

टिप्पणी - इस व्यापार चिन्ह के स्वामित्व में कोई परिवर्तन होने पर, या कारोबार के मुख्य स्थान के पते में या भारत में तामील के लिए पते में परिवर्तन होने पर परिवर्तन के लिए आवेदन तुरंत किया जाना चाहिए।

Note: Upon any change of ownership of this Trademark, or change in address of the principal place of business or address for service in India a request should AT ONCE be made to register the change.

Trade Mark No. 2365261

Annexure of Certificate No.: 1842955
Date 18/07/2012

